
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

.
mezi těmito s|]l|uvní1))i stranami:

příspěvkovou organizací:

sídlem:

zastoupenou:
IČO:

(dálejen ol)jec//ľa/el)

a

obchodní společností:

sídlem:

zastoupenou:
IČO:

DIČ:

(dále jen zho/ovi/e/)

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554

Květnového vítězství 1554, Chodov, 149 00 Praha 4

Mgr. Pavlem Kopečným, ředitelem

47'6 ll 863

ELNAR spol. S r.o.

Na Sadech 290, 252 25 Zbuzany

Václavem Kodetem, jednatelem

457 90 604

CZ45790604

I.

Popis skutkového stavu

l, Stnluvní strany uzavřely dne 20.04.20 18 smlouvu o dílo, jejímž předinětem byla realizace dodávek
souboru zboží a prací dle cenové specifikace uvedené v cenové nabídce ,,NÁBYTEK DO TŘÍD

pavilonu A".

2. Objednatel je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registrLl smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou slnlouvll zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě sn]luvl)Í strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
snilouvy uvedené v odst. ] tohoto článku v registru stnluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájeinných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané sinlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědo|níl)1 závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s.ieii|n obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejl]ění smlouvy v registru sinluv, sjednávají slnlllvní strany tuto novou sln|ollvll
ve znění. jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Slnlllvní strany si tímto ujednäl)ín1 vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto Sl11lOl|VOll nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
sinlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy, Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2, S11]|11v|Ií strany prohlašují, že veškerá vzájenině poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnlltýl)) plněl)íl))
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sn)|l|vl1í straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

tf
3. Sinluvní strana, která je povinnýl)) subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené v ČI, I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé sniluvní straně k nepl'od|enélnu
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s llstanovel]ín] § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l, Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem llveřejl)ěl)Í v registru smluv.

2, Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sniluvních stran obdíži jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva o dílo ze dne 20.04.2018

15'-06-2020
V Praze. dne

ob ed a

15, -06- 202Q
V Praze, dne

zhotovitel

' V připadč .jakýchkoh změn $111|L)uvy na zakázku musí být lj (q změní' v souladu s § 222 zákona č 134/20I6,
c) zadáváni \'cř¢.il)ýcl1 zakázek. .jinak by mohl bj1 poslup ?ada\'ale|c považován za př¢s((|p¢k áic § 268 tohoio zákona


